συμφέρουσας από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής, για την αγορά υπηρεσιών γραμματειακής 

& λογιστικής υποστήριξης για τις ανάγκες του Δήμου Λευκονοίκου. 

2. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Παρ. Σ Τ Ο Ι Χ Ε Ι Ο 

2.1 Αριθμός Διαγωνισμού 2/2025 

2.2 Εκτιμώμενη Αξία 
Έξι χιλιάδες εξακόσια (€6,600) ευρώ μη 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. για περίοδο 6 μηνών 

και επιπλέον Έξι χιλιάδες εξιακόσια Ευρώ  (€6,600) μη 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, σε περίπτωση που ο 
Αναθέτων Φορέας ασκήσει το δικαίωμα προαίρεσης για 
ανανέωση της σύμβασης για επιπρόσθετη περίοδο 6